РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
«КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

Администрация Казачинско-Ленского
муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Казачинское

РУ. М._________ 2016 г. №
Г 1
О внесении изменений в состав
антинаркотической комиссии при
администрации района

В связи с кадровыми изменениями администрации Казачинско-Ленского
муниципального района, МО МВД России «Усть-Кутский» ОП (дислокация
пгт.Магистральный), ОГБУЗ «Казачинско-Ленская РБ», руководствуясь статьями
33, 48 Устава муниципального образования Иркутской области «Казачинско-
Ленский район», администрация Казачинско-Ленского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав антинаркотической комиссии при
администрации района, утвержденный постановлением администрации
Казачинско-Ленского муниципального района от 31.12.2013 года № 593 «Об
утверждении антинаркотической комиссии при администрации района», с
изменениями внесенными постановлениями от 24.06.2014 года № 192, от
11.11.2014 года № 417, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном
сайте администрации Казачинско-Ленского муниципального района.

го района
016 г. ' №

Состав
антинаркотической комиссии при администрации района

ение
ению администрации

енского

tfti)

Абраменко Александр Мэр Казачинско-Ленского муниципального района,

2.

Степанович

Антонов Александр
Васильевич

Наумова Вера
Владимировна

председатель комиссии

Заведующий отделом по физической культуре,
спорту, молодежной политике и туризму
администрации Казачинско-Ленского
муниципального района, заместитель председателя
комиссии

Ведущий специалист по молодежной политике
администрации Казачинско-Ленского
муниципального района, секретарь комиссии

Члены координационного совета:

4.

5.

Максимов Андрей
Валерьевич

Енговатых Евгения
Александровна

Добрынина Ольга
Алексеевна

7.

7.

8.

9.

Туманова Елена
Анатольевна

Игнатко Сергей
Дмитриевич

Антоневич Наталья
Сергеевна

Ханхалаева Мария
Катаямовна

Начальник МО МВД России «Усть-Кутский» ОП
(дислокация пгт.Магистральный)

И.о. главного врача ОГБУЗ «Казачинско-Ленская
РБ»

Начальник ОГКУ «Управление социальной защиты
населения» по Казачинско-Ленскому району (по
согласованию)

Заведующий отделом культуры администрации
Казачинско-Ленского муниципального района

Заведующий отделом образования администрации
Казачинско-Ленского муниципального района

Исполнитель региональной системы по
профилактике незаконного потребления
наркотических средств и психотропных веществ,
наркомании и токсикомании

Врач психиатр-нарколог
Ленская РБ»

ОГБУЗ «Казачинско-

Председатель комитета по координации
работы учреждений социальной сферы С.Ж. Абраменко